Năm 1919, toà hậu cung 3 gian được xây dựng theo lối "chồng diêm tầng 4 mái". Đặc

biệt, trong thời gian từ năm 1924 đến năm 1927 dưới triều vua Khải Định thời

Nguyễn, Đền Nghè được nhân dân trùng tu trên quy mô lớn. Trong văn bia tại nhà

giải vũ Đền Nghè ghi rõ vào mùa xuân năm Giáp Tý, niên hiệu vua Khải Định năm

thứ 9 (năm 1924), dân làng An Biên hội họp để khởi công trùng tu, tôn tạo di tích

miếu An Biên; năm 1926 xây tòa thiêu hương, dựng tòa tiền tế..., sau ba, bốn năm

mới hoàn thành. Riêng nhà tứ phủ Đền Nghè có lẽ công trình này được trùng tu, tôn

tạo thời gian sau khoảng cuối thập kỷ 30 của thế kỷ XX.